
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
09 ноября 2023 г.  г. Изобильный №                           1691 

 

 
О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края и утвер-
ждении ее состава  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-

ФЗ «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушений несовер-

шеннолетних», законами Ставропольского края от 08 ноября 2005 г. № 51-кз 

«О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае»,                    

от 05 марта 2007 г. № 8-кз «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае от-

дельными государственными полномочиями Ставропольского края по                

созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолет-

них и защите их прав», администрация Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края. 

 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершенно-

летних и защите их прав Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края. 

 

3. Признать утратившими силу постановление администрации Изоби-

льненского городского округа от 21 сентября 2023 г. № 1400 «О составе ко-

миссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Изобильненского 

городского округа Ставропольского края». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа  

Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального     

округа Ставропольского края 
от 09 ноября 2023 г. № 1691 

 
 
 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края 

 
 

Гекк Юлия  
Анатольевна 

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского 
края, председатель комиссии 
 

Аверина Татьяна  
Сергеевна 

начальник отдела социального развития и ту-
ризма администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края, заме-
ститель председателя комиссии 
 

Бутенко Андрей  
Юрьевич 

начальник полиции отдела Министерства внут-
ренних дел Российской Федерации по Изобиль-
ненскому городскому округу Ставропольского 
края, заместитель председателя комиссии (по 
согласованию) 
 
 

Дьяченко Елена  
Борисовна 

главный специалист отдела социального разви-
тия и туризма администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края, 
ответственный секретарь комиссии 
 
Члены комиссии: 

 
Антипенко Ирина  
Ивановна 

руководитель территориального центра занято-
сти населения второго уровня Изобильненского 
муниципального округа государственного ка-
зенного учреждения службы занятости населе-
ния Ставропольского края «Краевой кадровый 
центр» (по согласованию) 
 

Глушонкова Елена  
Николаевна 

начальник управления труда и социальной за-
щиты населения администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского 
края   
  

Гуринович Павел  
Леонидович 

начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы (по Изобильненско-
му городскому округу и Труновскому муници-
пальному округу) управления надзорной дея-
тельности и профилактической работы главного 
управления Министерства чрезвычайных ситу-
аций России по Ставропольскому краю (по со-
гласованию) 
 

Еньшина Наталья  
Ивановна 

заместитель начальника отдела образования 
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края  



2 

Ерошкин Максим  
Викторович 

начальник отдела по делам несовершеннолет-
них отдела участковых уполномоченных поли-
ции и подразделения по делам несовершенно-
летних отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Изобильненскому 
городскому округу Ставропольского края (по 
согласованию) 
   

Зорина Светлана  
Владимировна 
 

консультант отдела образования администра-
ции Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Киселева Елена  
Геннадьевна 

муниципальный координатор федерального 
проекта «Навигаторы детства» (по согласова-
нию) 
 

Лякишев Константин  
Русланович 

начальник Изобильненского межмуниципаль-
ного филиала федерального казенного учре-
ждения «Уголовно-исполнительная инспекция 
Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний» (по согласованию) 
 

Пелинов Сергей  
Викторович 

врач психиатр-нарколог государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Ставропольского края «Изобильненская район-
ная больница» (по согласованию) 
 

Семыкин Александр  
Павлович 

начальник отдела по безопасности                               
и профилактики правонарушений администра-
ции Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края 
 

Симонова Евгения  
Сергеевна 

главный специалист отдела социального разви-
тия и туризма администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края 
 

Шубная Татьяна  
Викторовна 
 

директор государственного казенного учрежде-
ния социального обслуживания «Изобильнен-
ский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» (по согласованию) 
 

 
 
 


